aedificij re-*  
*liquum dodrantem emit* 21  
*dolabella Ciceronis gener Appium*  
*accusauit* 136  
*dolabella crucem proposuit, & edi-*  
*xit se de saxo deiecturum, qui*  
*bussum in foro rursus facere co-*  
*naeretur* 369  
*dolabella debet Ciceroni, neque so-*  
*luit.* 473  
*dolabella heres Liuiæ testamento*  
*ex trientis triente factus iubetur*  
*mutare nomen* 171  
*dolabella hostis indicatus, & decre-*  
*tum ab alijs, ut Cassius eum bel-*  
*lo persequeretur, ab alijs, ut Bru-*  
*tus, si conducere reipub. ei uide-*  
*retur.* 447  
*dolabella improbijsime Ciceronem*  
*tractauit* 414  
*dolabella impudens* 372  
*dolabella — inter Dolabellam, &*  
*quemuis Antoniorum trium*  
*nihil interest* 444  
*dolabella maximo se aere alieno Fa-*  
*berij manu liberauit.* 372  
*dolabella ter contra ciues in acie.*  
 410  
*dolabellae aphisia* 370  
*dolabellae auaritia.* 373  
*dolabellae uillam cum praeteriret*  
*Caesar, omnis armorum copia*  
*dextra sinistra nec usquam al-*  
*bi.* 354  
*dolabellam Cicero appellat suum.*  
 369  
*dolabellam quinque cohortes misit*  
*se in Cherronesum* 444  
*doleo uicem Pompeij.* 187  
*dolere — dum modo doleant ali-*  
*quid, doleant quaelibet.* 401
- dolor — maerorem minui: dolorem*  
*nec potui, nec si possem uellem.*  
 244  
*dolores mitigantur uetustate* 79  
*δολιχόν πλόον ὀρμαίνοντες* 406  
*δολιχόν πλόον ὀρμαίνοντες, — qui*  
*me offendit δολιχόν πλόον ὀρμα-*  
*ίνοντες.* 412  
*dominari — neque enim eiusmodi*  
*partem reip. geris, in qua fortu-*  
*na dominatur* 460  
*dominatio ciuitatem oppressit* 3  
*dominatio quaesita a Caesare, &*  
*Pompeio est* 194  
*dominatio sublata, — non sublata*  
*dominatio, sed dominus commu-*  
*tatus* 438  
*domini dignitate minus turpis est*  
*fortuna serui* 444  
*dominum ne parentem quidem ma-*  
*ioreni nostri uoluerunt esse* 465  
*domini innumerabiles fieri possunt*  
*infinita posteritate* 296  
*dominorum commutationes refor-*  
*mido* 304  
*domitius Abenobarbus diu designa-*  
*tus consul fuit* 241  
*domitius candidatus* 115  
*domitius cum Messalla certus con-*  
*sul esse uidebatur* 533  
*domitius implicatur* 177  
*domitius in Cosano est, ille omnium*  
*turpissimus, et sordidissimus, qui*  
*cōsularia comitia a praetore ait*  
*haberi posse* 211  
*domus Ciceronis* 90  
*domus Q. fratris fracta coniectu la-*  
*pidum* 93  
*domus suppeditat mihi hortorum*  
*amoenitatem* 525  
*domi nummos non habet Quinctus,*  
*nec exigere a suis creditoribus,*  
*nec uersuram usquam facere po-*  
*test* 181  
*dormitanti mihi epistola tua est red-*  
*ditâ* 60  
*dotalia praedia — mercedes dota-*  
*lium praediorum* 392  
*drusus reus factus a Lucretio.* 111  
*drusus Scaurus, non fecisse uiden-*  
*tur* 111  
*drusi praetoris in eo, qui eadem li-*  
*ber non iuraret* 164  
*dubia uita optimi cuiusque* 159  
*dubijs rebus* 232  
*dubio aō cohortes xiiij habeo* 197  
*dubitare de se — si de se dubita-*  
*ret* 197  
*ducant senus quaternis centesimis*  
 151  
*ducetur bellum* 467  
*ducere centesimas usuras* 144  
*ducere diem — dieculam* 139  
 ducere